
 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr._______Prot                     Tiranë, më ____ . ____2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

01.11.2023 

 

Drejtuar: “VILNIK MOTORS” SH.P.K 

Tiranë Vaqarr LALM, Rruga e Kavajës, ndërtesë dy-katëshe, kati i 2, KM 6 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur” Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt, Loti 3 “Riparim dhe 

mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë për Mbrojtjen e Dëshmitarëve dhe 

Bashkëpunëtorëve të Drejtësisë”, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj, 

dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 1,666,667 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH), me numër reference 

REF-75714-07-21-2023.,umber  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 3 “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për 

Drejtorinë për Mbrojtjen e Dëshmitarëve dhe Bashkëpunëtorëve të Drejtësisë”, me fond të 

marrëveshjes kuadër: 1,666,667 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH), me numër reference REF-75714-07-

21-2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1 ) “VILNIK MOTORS” SH.P.K      L01314031G  

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 



Vlera: 1,133,500 (një milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

Nuk ka Operatorët ekonomikë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1 ) “VILNIK MOTORS” SH.P.K              L01314031G  
 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1,133,500 (një milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatori ekonomik “VILNIK 

MOTORS” SH.P.K me NIPT L01314031G, me ofertë ekonomike me vlerë: 1,133,500 (një milion 

e njëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, me adresë: Tiranë Vaqarr LALM, Rruga 

e Kavajës, ndërtesë dy-katëshe, kati i 2, KM 6, të procedurës së prokurimit me objekt: Loti 3 

“Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë për Mbrojtjen e Dëshmitarëve dhe 

Bashkëpunëtorëve të Drejtësisë”, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj, dhe me 

fond të marrëveshjes kuadër: 1,666,667 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH), me numër reference REF-75714-07-21-

2023.,umber  of  procedure/lot  reference: 

   

Njoftimi i Klasifikimit pas procesit të ri-vlerësimit është bërë në datë 16.10.2023.  

  

Ankesa për dokumentat e tenderit: Jo  

 

Ankesa për Vlerësimin e Ofertave: Po  

Nga operatori ekonomik VILNIK MOTORS sh.p.k.  

Marrë përgjigje me Vendimin Nr.1006/2023 datë 09.10.2023 të Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 


